
某部仓储管理、安防系统采购（三次）废标公告（2024-VGBOHA-W1005）

（招标编号：2024-VGBOHA-W1005）

       
一、内容：

   我部对某部仓储、安防管理系统采购采购项目进行了公开招标采购现就供应商评审结果

公示如下:

一、项目名称：某部仓储管理、安防系统采购（三次）

二、项目编号：2024-VGBOHA-W1005

三、公示期限：2024年 11月 19日至 2024年 11月 21日

四、评审结果

采购包（1）因有效投标供应商不足 3家，项目废标。

供应商对评审结果如有异议，应当自本公示期限内以书面形式向我部提出质疑。对积极参与

本次采购活动的供应商深表感谢，希望今后继续保持合作。

五、采购单位联系方式

联系人:魏先生

联系电话:037181670305

地址:河南省郑州市

六、代理机构联系方式

单位名称：河南省至诚招标采购服务有限公司

联 系 人：赵先生

联系电话：0371-63868876/97

地    址：河南省郑州市

详细地址：郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

七、纪检监督联系方式

项目监督人：张先生 

办公电话：0371-81670277

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省某部。                    

三、联系方式



   招 标 人：河南省某部                         

   地    址：河南省至诚招标采购服务有限公司（河南省郑州市中州大道黄河路金成时代

广场 9号楼 1103室）                                                 

   联 系 人：赵先生、王先生                             

   电    话：0371-63868876                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省至诚招标采购服务有限公司

   地    址： 郑州市中州大道与黄河路交叉口西北角金成时代广场 9号楼 1103室

   联 系 人： 赵先生、王先生

   电    话： 0371-63868876

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T18:01:07+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T18:03:51+0800
	BJ
	ePolicy




